Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке* 

Наименование объекта оценки 
Рыночная 

стоимость, руб. 

Рыночная стоимость 

(прописью), рублей. 

АМТС «ДФМ Н30 КРОСС», VIN LGJE3FE07GM438281, 

регистрационный знак В873ОВ750, 2016 года выпуска 
488 000 

Четыреста восемьдесят 

восемь тысяч 

Затратный и доходный подходы в данном отчете не применялись, обоснование отказа приведено в разделе 5.3. 
*Примечание: детализация результатов оценки, полученных при применении различных подходов к оценке, приведена в 

соответствующих разделах отчета.